
 

 

 

 

Szczecin, dnia 20.09.2024 r. 

 

Nr referencyjny: NZP-091/55/IIB-II-15/2024 

 

DO   WYKONAWCÓW 

 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie skanu 

ferromagnetycznego w części lądowej zadania pn.: „Budowa dostępu morskiego i lądowego do 

Głębokowodnego Terminalu Kontenerowego w porcie zewnętrznym w Świnoujściu”. 

 

 

 Zamawiający, na podstawie ust. 6 Rozdziału VIII swz, w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny 
(Dz.U.2024.1061 t.j. z dnia 2024.07.17), pn.: „Wykonanie skanu ferromagnetycznego w części 
lądowej zadania pn.: „Budowa dostępu morskiego i lądowego do Głębokowodnego Terminalu 
Kontenerowego w porcie zewnętrznym w Świnoujściu” dokonuje modyfikacji treści swz, w wyniku 
której: 

 
1) w Rozdziale X, A. Miejsce i termin składania ofert, ust. 1 swz otrzymuje nowe brzmienie:  

A.  
„1. Ofertę oraz wszystkie wymagane dokumenty należy umieścić na platformazakupowa.pl 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/port szczecin/proceedings, w terminie do 
dnia 25.09.2024 r. do godz. 1000.” 
 

2) w Rozdziale X, B. Otwarcie ofert, ust. 1 swz otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.09.2024 r. do godz. 1005.” 

 

 

 
 
 
 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/port_szczecin/proceedings

